РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская  область  Медвенский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЮБИЦКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от  03 апреля  2019 г.                                 № 54-ОД
          с. Любицкое
Об организации оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием на базе школы

В соответствии с Законом "Об образовании в РФ", приказа Управления по вопросам образования  Медвенского района «О комплектовании оздоровительных лагерей с дневным пребыванием», планом работы школы, на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе школы для детей в возрасте от 7 до 17  лет в количестве 20 человек в период с 03 по 23 июня 2019 года (список обучающихся прилагается).
2. Начальником лагеря назначить  КИЗИЛОВУ В.А. – учительницу начальных классов.

3. Назначить старшей вожатой в оздоровительном лагере ФАЙЧАК Ю.Д.

4.  Воспитателями назначить  ЛЮБИЦКУЮ Т.М.

5.  Назначить поваром НУРЛЫГАЯНОВУ Р.Р.

6.  На начальника лагеря  КИЗИЛОВУ В.А.  возложить обязанности по:

-
обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей;

-
представить на утверждение директору школы до 22 мая 2019  года
включительно план проведения культурно-массовых мероприятий;

-
целевому  использованию денежных средств, выделенных из бюджета на организацию оздоровительного лагеря.

7. Утвердить режим дня в лагере:

08.30 – 09.00 – Встреча детей, зарядка

09.00 – 09.15 – Утренняя  линейка, объявление плана

09.15 – 10.00 – Завтрак

10.00 – 12.00 – работа по плану отрядов, кружков, секций

12.00 – 13.15 – оздоровительная программа (подвижные игры на свежем воздухе)

13.15 – 13.45 – свободное время (чтение книг, общение)

13.45 – 14.20 – обед

14.20 – 14.30 – линейка (подведение итогов дня)

8. Сотрудникам оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в своей работе руководствоваться Положением об оздоровительном лагере с дневным пребыванием, должностными инструкциями.

9. Обязать начальника лагеря  КИЗИЛОВОЙ В.А. в трехдневный срок после закрытия лагеря сдать в бухгалтерию отчет об использовании выделенных средств.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы  по учебной работе  ЛУКЬЯНЧИКОВУ В.М.

Директор МОКУ «Любицкая средняя

общеобразовательная школа»                                                                           В.К.КОНОРЕВ

С приказом ознакомлен(а):